OBSAH

A
Agastache anyzova
Andélika Iékarska

B

Bazalka prava
Benedikt |ékarsky
Bez Cerny

Brukev cerna
Brusnice bortvka
Brusnice brusinka
Bukvice lékarska

)¢

Cekanka obecna

O

Devétsil Iékarsky
Divizna velkokvéta
Dobromysl obecna
Dristal obecny

F
Fenykl obecny

H

Hefmanek pravy
Hloh obecny
Hluchavka bila
HorCice seta
Horec zluty

CH
Chmel otacivy
Chrpa polni

J
Jahodnik obecny
Jalovec obecny

12
14
16
18
20
22
24

26

28
30
32
34

36

38
40
42
44
46

48
50

52
54

Jaternik podléska
Jerab ptaci

Jetel lu¢ni

Jetel plazivy
Jitrocel kopinaty
Jmeli bilé

K

Kakost skvrnity
Kakost smrduty
Kerblik lesni
Kokos$ka pastusi tobolka
Komonice lékarska
Konopi seté
Kontryhel obecny
Kopr vonny
Kopfiva dvoudoma
Kosatec

Kostival lékarsky
Kotvicnik zemni
Kozlik lékarsky
Kuklik méstsky

L

Lékorice lysa
Levandule Iékafska
Libecek Iékarsky
LichoreriSnice
Limonka chobotnata
Lopuch vetsi

M

Majoranka zahradni
Marinka vonna

Mata peprna
Materidouska obecna
Medunka lékarska
Mésicek Iékarsky
Mochna husi

56
58
60
62
64
66

68
70
72
74
76
78
80
82
84
86
88
90
92
94

96
98
100
102
104
106

108
110
112
114
116
118
120



Mucenka pletni
Mydlice lékarska

o

Ostropestfec mariansky

Ostruzinik krovity
Oves sety

P

Pampeliska (smetanka) Iékafska

Pazitka pobrezni
Pelynék pravy
Penizek rolni
Petrzel

Piskavice recké seno
Piskozil kridlaty
Pivonka lékarska
Plicnik Iékarsky
Podbél Iékarsky
PotocCnice |ékarska
Proskurnik Iékarsky
Prvosenka jarni
Preslicka rolni
Puskvorec obecny
Pyr plazivy

R

Rakytnik resetlakovy
Reven dlanita
Rdesno hadi koren
Rmenec sli¢cny
Rozchodnice réizova
Rozrazil 1ékarsky
Rymovnik

=0«

Rebricek obecny
Repik lékafsky
Reficha seta

122
124

126
128
130

132
134
136
138
140
142
144
146
148
150
152
154
156
158
160
162

164
166
168
170
172
174
176

178
180
182

Rimbaba obecnd

S

Saturejka zahradni

Sedmikraska chudobka

Sléz lesni
Sporys$ Iékarsky
Srdec¢nik obecny
Stévie sladka
Svétlik [ékafsky
Svizel pfitula

¢

Salvéj lékarska
Santa koci¢i

Sipek (Raze $ipkova)
Sisak

Stovik kysely

T
Tolice vojtéska
Trnka obecna
Trapatka nachova
Trezalka teckovana

\"

Vachta trojlista
Violka vonna
Vlastovicnik vetsi
Vres obecny

Y
Yzop lékarsky

Z
Zlatobyl kanadsky

184

186
188
190
192
194
196
198
200

202
204
206
208
210

212
214
216
218

220
222
224
226

228

230

Bulinkonedi



